
ŻYCIORYS ZAWODOWY  

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na 
jaką dana osoba została powołana: 
 
Agnieszka Simon-Adamczewska Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji: 31.12.2026 r. 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Agnieszka Simon – Adamczewska ukończyła Inwestycje kapitałowe i strategie finansowe przedsiębiorstw na Akademii 
Ekonomicznej w Poznaniu (1997) oraz studia podyplomowe z zakresu Informatyki w administracji i zarządzaniu na 
Politechnice Poznańskiej (1997) i z zakresu controllingu na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu (2000) . 

Pracuje jako controller biznesowy – w latach 1997 – 2004 w AMS S.A, a od 1.01.2005 w ramach własnej działalności 
gospodarczej – korrelat grupa doradcza.  

Projektuje i wdraża systemy wspomagania decyzji dla właścicieli i kadry zarządzającej w przedsiębiorstwach na różnych 
etapach rozwoju i w różnej kondycji. Przeprowadza badania due diligence i opracowuje plany restrukturyzacji, również 
dla firm w kłopotach w ramach programu Early Warning Europe. Pomaga przedsiębiorcom tworzyć modele biznesowe, 
wyceniać nowe projekty i czerpać korzyści z mniej lub bardziej innowacyjnych pomysłów. Współpracuje z założycielami 
rodzinnego biznesu i startupów, zarządami, a także partnerami VC. Bierze udział w komitetach inwestycyjnych jako 
ekspert w zakresie finansów i modelowania biznesowego. Jest ekspertem NCBiR i PARP, członkiem Zarządu 
Tarnowskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorców oraz mentorem w funduszach VC i Fundacji Firm Rodzinnych, a także w 
międzynarodowym stowarzyszeniu Early Warning Europe. Jest certyfikowanym mentorem i ambasadorem Early 
Warning Europe Mentor Academy, współtwórcą treści szkoleń online dla innych mentorów i narzędzi wspomagających 
przedsiębiorców w budowaniu odporności biznesowej, wypracowanych w ramach projektu Resc-EWE. Bierze udział w 
procesach restrukturyzacji i upadłości jako ekspert ekonomiczny. 

Biegle posługuje się językiem angielskim, w tym biznesowym. Ma prawo jazdy kategorii B i C. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 
emitenta:  

Nie wykonuje 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba 
była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal 
pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Nie dotyczy. 

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za 
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie 
o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 
przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat 
osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego:  

Nie dotyczy 



Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 
najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego:   
 
Nie dotyczy.  

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, 
oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej 
lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:  
  
Nie prowadzi oraz nie jest.  
 
Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 
z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 
 
Nie figuruje. 
 


